
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 72/06-12-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 1192-72/06-12-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση των Τευχών Δημοπράτησης , των όρων Διακήρυξης και της διαδικασίας 
Δημοπράτησης για το έργο «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ ΜΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ 
ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΚΕ ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ». 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 06-12-2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 05-12-2023 Ορθή Επανάληψη της  με αριθμ. πρωτ. 
103183/74/01-12-2023 πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης 
Μοθωναίου, Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  Πρόεδρος 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   Τακτικό Μέλος  
Σταύρος Τραυλός    Τακτικό Μέλος  
Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης   Τακτικό Μέλος 
Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Ανδρέας Κτενάς.   
Το μέλος κ. Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του 8ου Θέματος 
   
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
14o Θέμα: Έγκριση των Τευχών Δημοπράτησης , των όρων Διακήρυξης και της διαδικασίας 
Δημοπράτησης για το έργο «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ ΜΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ 
ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΚΕ ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ». 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 14ο θέμα ημερήσιας διάταξης και καταθέτει 
εισήγηση της Διευθύνουσας Συμβούλου «ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε.Ο.Τ.Α.», κα  Παρασκευής Τατούλη, η οποία έχει 
ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη τα ακόλουθα: 
1. Την υπ. αρ.  122/11-06-2021  (ΑΔΑ : 9Υ4ΕΩΕΟ-80Ψ) Δημοτικού Συμβουλίου Ιθάκης  με την οποία 
εγκρίθηκε η σκοπιμότητα για την εγκατάσταση νέου χλοοτάπητα στο Βαθύ Ιθάκης.  

ΑΔΑ: Ψ5ΒΛ7ΛΕ-ΑΙΠ



 

2. Την υπ. αρ. 55/2023 (ΑΔΑ : Ψ8Κ746ΜΓΤΤ-4ΩΜ.) Δημοτικού Συμβουλίου Αργοστολίου  με την 
οποία εγκρίθηκε η σκοπιμότητα για την προμήθεια συνθετικού χλοοτάπητα στο γήπεδο Ομαλών, 
Φαρακλάτων και ‘Ανδρέα Βεργωτή’ του Δήμου Αργοστολίου.  
3. Την υπ. αρ.  85/2023/τμήμα Α - (ΑΔΑ : 9ΟΞΩ46ΜΓ3Ξ-ΣΞΡ) Δημοτικού Συμβουλίου Ληξουρίου  με 
την οποία εγκρίθηκε η σκοπιμότητα του έργου «Αθλητικοί χώροι Δήμου Ληξουρίου» για την αντικατάσταση 
παρκέ του κλειστού γυμναστηρίου Ληξουρίου.  
4. Την αριθμ. 168-21/30-06-2023 Απόφαση περί 7ης τροποποίησης ΕΠΔ 2023 της ΠΙΝ για την 
εγγραφή πίστωσης στο ετήσιο πρόγραμμα δράσης ΠΙΝ 2023, προκειμένου να εκπονηθεί η προμήθεια: 
«Ανάπλαση αθλητικών εγκαταστάσεων Περιφερειακής Ενότητας Κεφαλληνίας και Ιθάκης με προμήθεια 
συνθετικού χλοοτάπητα, συνθετικού τάπητα στίβου και παρκέ γηπέδου καλαθοσφαίρισης».  
5. Την αριθμ. 169-21/30-06-2023  Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
σχετικά με την 7η αναμόρφωση Π/Υ έτους 2023  ΠΙΝ  
6. To υπ.αριθμ.οικ.22.444/4978/14-3-23 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών-Διοικητικών  
Π.Ε.Κεφαλληνίας, σχετικά με την αδυναμία  υλοποίησης της προμήθειας στην παρούσα χρονική περίοδο, 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις. 
7. Το αριθμ. Πρωτ. 22451/4981/16.3.23 έγγραφο Π.Ε. Κεφαλληνίας με το οποίο αιτείται τη συνεργασία 
με τον ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε. ΟΤΑ, σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 100, Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκε  
με την παρ. 6 του άρθρου 21 του Ν. 4690/2020 (104 Α). 
8. Το αριθμ. Πρωτ. 22604/5003/17.3.2023 έγγραφο του ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε. ΟΤΑ περί αποδοχής 
συνεργασίας και καταγραφής των όρων αυτής. 
9. Το από 12-06-2023 έγγραφο Δήμου Ιθάκης προς την Π.Ε. Κεφαλλληνίας με όλα τα στοιχεία 
ιδιοκτησιακού του ακινήτου.  
10. Το από 20-02-2023 ηλεκτρονικό μήνυμα του Δήμου Αργοστολίου προς την Π.Ε. Κεφαλλληνίας με 
όλα τα στοιχεία ιδιοκτησιακού των ακινήτων.  
11. Το αριθμ. Πρωτ. 2972/20-04-2023  έγγραφο Δήμου Ληξουρίου προς την Π.Ε.Κεφαλλληνίας με όλα 
τα στοιχεία ιδιοκτησιακού του ακινήτου. 
12. Το από 28-09-2020 υπ’ αριθμ. 2 Πρακτικό Γ.Σ. του Αναπτυξιακού Οργανισμού Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης «ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε.», με το οποίο εγκρίθηκε ο Κανονισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας και 
Κανονισμός Λειτουργίας της Εταιρείας, συστάθηκε η Υπηρεσία Οικονομικών και Προμηθειών, όπως ο 
νόμος ορίζει.  
13. Το υπ’ αριθμ. 01/07-01-2022 πρακτικό του Δ.Σ. του ΕΥΔΗΜΟΥ Α.Ε.Ο.Τ.Α., με το οποίο εγκρίθηκε η 
σύναψης σύμβασης μίσθωσης έργου για την πλήρωση της θέσης Προϊσταμένου Τεχνικής Υπηρεσίας, 
όπως ο νόμος προβλέπει.  
14. Το υπ’ αριθμ. 2/14-08-2020 πρακτικό του Δ.Σ. του ΕΥΔΗΜΟΥ Α.Ε.Ο.Τ.Α., με το οποίο εγκρίθηκε η 
σύναψης σύμβασης μίσθωσης έργου για την πλήρωση της θέσης Διευθύντριας Οικονομικών Υπηρεσιών , 
όπως ο νόμος προβλέπει. 
15. την αριθμ. 237/16-03-2023  βεβαίωση της Δ/ντριας Οικονομικών Υπηρεσιών και  Προμηθειών του  
Αναπτυξιακού Οργανισμού ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε.Ο.Τ.Α περί τεχνικής επάρκειας. 
16. Την με αριθμό 1065-58/29-11-2022 (ΑΔΑ : 9ΝΧΝ7ΛΕ-2ΟΚ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με την οποία εγκρίνει την αποδοχή των όρων δανειοδότησης μαζί με την 
αποδοχή της χρηματοδότησης του έργου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με τίτλο «Αστικές και αθλητικές 
αναπλάσεις της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» το οποίο εντάσσεται στο Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ». 
Επίσης εξουσιοδοτεί την Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων για την υπογραφή του δανειστικού συμβολαίου 
καθώς και οποιουδήποτε άλλου εγγράφου είναι απαραίτητο. 
17. Την με αριθμό 181/2021(ΑΔΑ: 6ΝΒΑ46ΜΓΤΤ-Χ1I) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 
Αργοστολίου με την οποία εγκρίθηκε : 
α) η αντικατάσταση του υφιστάμενου συνθετικού τάπητα στίβου στο Δημοτικό Στάδιο Αργοστολίου 
«Ανδρέας Βεργωτής», 
β) η διαμόρφωση του χώρου για την εγκατάσταση γηπέδου 8Χ8, η εγκατάσταση νέας περίφραξης ύψους 
4,00 μ. και η εγκατάσταση νέου χλοοτάπητα στην αθλητική εγκατάσταση στα Ομαλά. 
γ) η αντικατάσταση του υφιστάμενου συνθετικού χλοοτάπητα στο γήπεδο στα Φαρακλάτα. 
18.  Την με αριθμό 122/2021 (ΑΔΑ: 9Υ4ΕΩΕΟ-80Ψ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 
Ιθάκης με την οποία εγκρίθηκε η εγκατάσταση νέου χλοοτάπητα στο γήπεδο στο Βαθύ Ιθάκης. 

ΑΔΑ: Ψ5ΒΛ7ΛΕ-ΑΙΠ



 

19. Την με αριθμό 139/2021 (ΑΔΑ: 69ΥΣ46ΜΓ3Ξ-Δ6Α) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 
Ληξουρίου με την οποία εγκρίθηκε η αντικατάσταση του ξύλινου δαπέδου παρκέ με νέο ξύλινο δάπεδο με 
πιστοποιητικό FIBA στο κλειστό γυμναστήριο Ληξουρίου. 
20. Την υπ’ αριθμ. 124/2023, ΑΔΑ: ΨΓΧ446ΜΓΤΤ-3Γ4 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Αργοστολίου με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της παρούσας προγραμματικής σύμβασης 
21. Την υπ’ αριθμ. 64/22-5-2023 , ΑΔΑ: 67Χ3ΩΕΟ-Θ1Τ Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Ιθάκης με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της παρούσας προγραμματικής σύμβασης 
22. Την υπ’αριθμ. 85/2023-Β  , ΑΔΑ: 9ΟΞΩ46ΜΓ3Ξ-ΣΞΡ, Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Ληξουρίου με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της παρούσας προγραμματικής σύμβασης 
23. Την υπ’ αριθμ. 87-9/23-03-2023 –ΑΔΑ: 9ΩΣ97ΛΕ-0ΜΞ Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων Κεφαλληνίας - Ιθάκης, με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της παρούσας 
προγραμματικής σύμβασης 
24. Την υπ’αριθμ. 0202062023/2-6-2023, ΑΔΑ: ΨΤ6646Μ5ΙΔ-ΠΘΦ Απόφαση του Δ.Σ. του ΕΥΔΗΜΟΥ 
Α.Ε. ΟΤΑ με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της παρούσας Προγραμματικής Σύμβασης. 
25. Την υπ’ αριθμ.οικ.63280/13696/21-07-2023 ΑΔΑΜ:23REQ013133652 2023-07-21 (ΑΔΑ: 6Σ4Τ7ΛΕ-
ΝΡΞ ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για την υλοποίηση της πράξης. 
 
Η Προγραμματική Σύμβαση που υπογράφηκε με τον Αναπτυξιακό Οργανισμό ΟΤΑ «ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε.Ο.Τ.Α.» στις 
31/08/2023 έχει ως αντικείμενο την συνεργασία των συμβαλλομένων μερών για την εκπόνηση της μελέτης 
«ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ ΜΕ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΚΕ ΓΗΠΕΔΟΥ 
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ». Χρηματοδοτείται από πόρους του προγράμματος Ανάπτυξης και Αλληλεγγύης για την Τοπική 
Αυτοδιοίκηση «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» και εκτελείται από τον Αναπτυξιακό Οργανισμό ΟΤΑ «ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε». 
 
Τα στάδια υλοποίησης της προγραμματικής σύμβασης είναι τα εξής:  
Α’ Στάδιο: Ολοκλήρωση και επικαιροποίηση των Τευχών Δημοπράτησης 
Β’ Στάδιο: Δημοπράτηση – Συμβασιοποίηση  
Γ’ Στάδιο: Υλοποίηση – Παράδοση  
 
Συγκεκριμένα για το έργο: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ ΜΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΡΚΕ ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ», έχουν ολοκληρωθεί:  
Α’ Στάδιο: Ολοκλήρωση και επικαιροποίηση των Τευχών Δημοπράτησης 
 
Στην συνέχεια το Στάδιο Α’ έχει παραληφθεί από την Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης η οποία ορίστηκε 
με την αρίθμ. 87-9/23-03-2023 (ΑΔΑ 9ΩΣ97ΛΕ-0ΜΞ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων, κατά τις προβλέψεις της, από 31/08/2023 Προγραμματικής Σύμβασης για την πράξη 
«ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΙΘΑΚΗΣ ΜΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΚΕ 
ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ», της υπ’ αρίθμ. 124/2023 απόφαση της συνεδρίασης του Δ.Σ. Δήμου 
Αργοστολίου, της υπ’ αρίθμ. 64/2023 απόφαση της συνεδρίασης του Δ.Σ. Δήμου Ιθάκης, της υπ’ αρίθμ. 
85/2023 απόφαση της συνεδρίασης του Δ.Σ. Δήμου Ληξουρίου και της υπ’ αρίθμ. 0202062023 απόφαση 
της συνεδρίασης του Δ.Σ. της ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε.Ο.Τ.Α. συγκρότησης Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης και 
Υλοποίησης. 
Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από το υπογεγραμένο πρακτικό της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης 
στις 29/11/2023, καλούμε την Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων όπως προχωρήσει στις 
κάτωθι ενέργειες: 
 
 Στην έγκριση των Τευχών Δημοπράτησης 
 Στην έγκριση των όρων Διακήρυξης  
 Στην έγκριση της διαδικασίας Δημοπράτησης 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΟΥΣΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΕΥΔΗΜΟΣ Α.Ε.Ο.Τ.Α. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΑΤΟΥΛΗ 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΒΛ7ΛΕ-ΑΙΠ



 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ5ΒΛ7ΛΕ-ΑΙΠ



 

 
 

 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΒΛ7ΛΕ-ΑΙΠ



 

 
 
 
Ο Διευθυντής  Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας, κ. Ευάγγελος Σπαθής έδωσε  διευκρινήσεις  επί 
του θέματος και απάντησε σε ερωτήσεις  των μελών της Οικονομικής Επιτροπής. 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία η Πρόεδρος  κα Αικατερίνη  Μοθωναίου δήλωσε ότι 
συμφωνεί με την εισήγηση με τις επιφυλάξεις που εξέφρασε  ο κ. Ευάγγελος Σπαθής.  
Στη συνέχεια το μέλος κ. Κωνσταντίνος Ζορμπάς δήλωσε ότι συμφωνεί με την εισήγηση με τις επιφυλάξεις 
που εξέφρασε  ο κ. Ευάγγελος Σπαθής.  
Στη συνέχεια το μέλος κ. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  δήλωσε ότι συμφωνεί με την εισήγηση με τις 
επιφυλάξεις που εξέφρασε  ο κ. Ευάγγελος Σπαθής.  
Το μέλος κ. Ιωάννης Ροντογιάννης δήλωσε ότι απέχει της διαδικασίας 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς  
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
Σταύρος Τραυλός  
Θεόδωρος Χαλικιάς 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
Ιωάννης Ροντογιάννης 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 

ΑΔΑ: Ψ5ΒΛ7ΛΕ-ΑΙΠ



 

 
 
 
                                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 Εγκρίνει τα  Τεύχη Δημοπράτησης. 
 Εγκρίνει τους όρους  Διακήρυξης.  
 Εγκρίνει την διαδικασία Δημοπράτησης ,  
για το έργο «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ ΜΕ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ, ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ 
ΠΑΡΚΕ ΓΗΠΕΔΟΥ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ» , ως η εισήγηση. 

 
Το μέλος κ. Θεόδωρος Χαλικιάς δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό. 
 
Το μέλος κ. Ιωάννης Ροντογιάννης δήλωσε ότι απέχει. 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1192-72/06-12-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου    Κωνσταντίνος  Ζορμπάς  
 

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Σταύρος Τραυλός  

 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης  

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 

 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
  

 

ΑΔΑ: Ψ5ΒΛ7ΛΕ-ΑΙΠ


